
前払金 中間金

無 無

8/17 13:30 ～

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

ネットワ－ク㈱ 入札辞退
パナソニックコネクト㈱ 現場ソリューションカンパニー西日本社 入札辞退

日本電通㈱ 入札辞退

日本エレクトロニツクシステムズ㈱ 入札辞退

西日本電信電話㈱ 関西支店 入札辞退

日本電気㈱ 関西支社 入札辞退

東陽工業㈱ 大阪支店 6,750,000

㈱東和エンジニアリング 関西支社 入札辞退

ＴＯＡ㈱ 大阪営業所 入札辞退

電気興業㈱ 大阪支店 4,653,000 1 落札

都築テクノサービス㈱ 大阪支店 入札辞退

都築電気㈱ 大阪オフィス 入札辞退

綜合警備保障㈱ 大阪東支社 入札辞退

タカギエレクトロニクス㈱ 入札辞退

西菱電機㈱ 大阪支社 入札辞退

セコム㈱ 入札辞退

シンクレイヤ㈱ 大阪営業部 入札辞退

㈱スイタ情報システム 大阪本社 入札辞退

㈱システムエンジニアリング 入札辞退

ジャト－㈱ 無効

坂下電工㈲ 入札辞退

ＪＲＣシステムサ－ビス㈱ 関西支店 入札辞退

ＫＯＳネットワ－ク㈱ 入札辞退

コスモ電子通信㈱ 入札辞退

㈱オプテージ 入札辞退

協和テクノロジィズ㈱ 入札辞退

ＯＫＩクロステック㈱ 関西支社 入札辞退

沖電気工業㈱ 関西支社 入札辞退

ＮＴＴビジネスソリュ－ションズ㈱ 　大阪営業所 入札辞退

㈱ＮＴＴフィールドテクノ 関西支店 入札辞退

ＮＥＣネッツエスアイ㈱ 関西支社 入札辞退

㈱ＮＨＫテクノロジーズ 大阪総支社 4,653,000 3

㈱ＨＹＳエンジニアリングサ－ビス 関西支店 入札辞退

エクシオグループ㈱ 関西支店 入札辞退

㈱アセント 入札辞退

ウチダエスコ㈱ 入札辞退

令和5年1月20日

業 者 名 入札金額（円） くじ 備 考

入  札  執  行  経  過  簿

件名 堅下南小・中学校放送設備更新工事（その２）

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 契約(予定)日

令和4年7月25日 契約締結日の翌日



37

38

39

40

41

42

43

44

施 行 概 要
堅下南小学校及び堅下南中学校の放送設備の更新工事を行う。

契 約 業 者 電気興業㈱ 大阪支店 契 約 金 額 5,118,300

納入 (施行）場所 柏原市安堂町710　他1箇所

入 札 結 果 4,653,000 業 種 電気通信工事

予 定 価 格 5,310,000 最 低 制 限 価 格 4,653,000

ヤマハサウンドシステム㈱ 大阪営業所 入札辞退

ユタカインテグレ－ション㈱ 入札辞退

扶桑電通㈱ 関西支店 入札辞退

㈱マルツ電波 関西支店 4,653,000 2

富士通Ｊａｐａｎ㈱ 大阪第一統括ビジネス部 入札辞退

㈱富士通ゼネラル 近畿情報通信ネットワ－ク営業部 入札辞退

㈱日立国際電気 西日本支社 入札辞退

㈱富士ダイナミクス 入札辞退


