

**入札執行経過簿**

件名	堅下南小・中学校放送設備更新工事(その2)				前払金 無	中間金 無
日時	公表日 令和4年7月25日	入札執行日時 8/17 13:30	施 行 期 間 契約締結日の翌日 ~ 令和5年1月20日			契約(予定)日
番号	業 者 名		入札金額(円)	くじ		備 考
1	(株)アセント		入札辞退			
2	ウチダエスコ(株)		入札辞退			
3	(株)HYSエンジニアリングサービス 関西支店		入札辞退			
4	エクシオグループ(株) 関西支店		入札辞退			
5	NECネットエスアイ(株) 関西支社		入札辞退			
6	(株)NHKテクノロジーズ 大阪総支社	4,653,000		3		
7	NTTビジネスソリューションズ(株) 大阪営業所		入札辞退			
8	(株)NTTフィールドテクノ 関西支店		入札辞退			
9	OKIクロステック(株) 関西支社		入札辞退			
10	沖電気工業(株) 関西支社		入札辞退			
11	(株)オプテージ		入札辞退			
12	協和テクノロジーズ(株)		入札辞退			
13	KOSネットワーク(株)		入札辞退			
14	コスモ電子通信(株)		入札辞退			
15	坂下電工(有)		入札辞退			
16	JRCシステムサービス(株) 関西支店		入札辞退			
17	(株)システムエンジニアリング		入札辞退			
18	ジャトー(株)		無効			
19	シンクレイヤ(株) 大阪営業部		入札辞退			
20	(株)スイタ情報システム 大阪本社		入札辞退			
21	西菱電機(株) 大阪支社		入札辞退			
22	セコム(株)		入札辞退			
23	綜合警備保障(株) 大阪東支社		入札辞退			
24	タカギエレクトロニクス(株)		入札辞退			
25	都築テクノサービス(株) 大阪支店		入札辞退			
26	都築電気(株) 大阪オフィス		入札辞退			
27	TOA(株) 大阪営業所		入札辞退			
28	電気興業(株) 大阪支店	4,653,000		1		落札
29	東陽工業(株) 大阪支店	6,750,000				
30	(株)東和エンジニアリング 関西支社		入札辞退			
31	西日本電信電話(株) 関西支店		入札辞退			
32	日本電気(株) 関西支社		入札辞退			
33	日本電通(株)		入札辞退			
34	日本エレクトロニツクシステムズ(株)		入札辞退			
35	ネットワーク(株)		入札辞退			
36	パナソニックコネクト㈱ 現場ソリューションカンパニー西日本社		入札辞退			

37	(株)日立国際電気 西日本支社	入札辞退			
38	(株)富士ダイナミクス	入札辞退			
39	富士通Japan(㈱) 大阪第一統括ビジネス部	入札辞退			
40	(㈱)富士通ゼネラル 近畿情報通信ネットワーク営業部	入札辞退			
41	扶桑電通(株) 関西支店	入札辞退			
42	(株)マルツ電波 関西支店	4,653,000	2		
43	ヤマハサウンドシステム(㈱) 大阪営業所	入札辞退			
44	ユタカインテグレーション(株)	入札辞退			
入 札 結 果	4,653,000		業 種	電気通信工事	
予 定 價 格	5,310,000		最 低 制 限 價 格	4,653,000	
契 約 業 者	電気興業(株) 大阪支店		契 約 金 額	5,118,300	
納 入(施 行) 場 所	柏原市安堂町710 他1箇所				
施 行 概 要	堅下南小学校及び堅下南中学校の放送設備の更新工事を行う。				